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LEGENDE

1

BETONFUNDAMENT

MAX. 100mm BREIT

2

KERNBOHRUNG ø150

STANDORT FREI WÄHLBAR

IM ERDREICH ROHRMANSCHETTE ERFORD.

3

SICKERGRUBE

MIT KIESFÜLLUNG 50/70mm

SCHUTZANSTRICH SERVICE BEREICH
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KÄLTELEITUNGEN, OHNE SCHUTZROHR
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1570

STRIEGA-THERM AG

BREITENSTRASSE 10

4852 ROTHRIST

MASSSTAB:

VERSION:

BLATT:

ALLE MASSANGABEN IN mm

AUSSENGERÄT "AWST-S"

FREIAUFSTELLUNG

1.2

1/11:15

VERS. DATUM: KURZ.
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FORMAT:

A4

1500

2

1

480

GEWICHT AUSSENGERÄT: 250 kg


